

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. | DPH | Celkem s DPH |
|----------|-------|---------------|-----------|------------|-----|--------------|
|----------|-------|---------------|-----------|------------|-----|--------------|

Stavba: 221120576Dod - Dodatek - Město Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ul. Ant. Štourače-I.etapa

Objekt: 000 - Všeobecné položky

Etapa: 0051 - Vedlejší rozpočtové náklady ve fázi provádění stavby

| | | | | | | | |
|---|------------|---|-----------------|------------------|------------------|-----|------------------|
| 001 | 005111020R | Vytyčení stavby a st. inženýrských sítí | 1,000000 soubor | 1 000,00 | 1 000,00 | 21% | 1 210,00 |
| 002 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | 1,000000 soubor | 1 000,00 | 1 000,00 | 21% | 1 210,00 |
| 003 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | 1,000000 soubor | 1 000,00 | 1 000,00 | 21% | 1 210,00 |
| 004 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. | 1,000000 soubor | 1 000,00 | 1 000,00 | 21% | 1 210,00 |
| 005 | 034403000 | Přechodné dopravní značení | 1,000000 soubor | 45 000,00 | 45 000,00 | 21% | 54 450,00 |
| Součet za Etapa: 0051 - Vedlejší rozpočtové náklady ve fázi provádění stavby | | | | 49 000,00 | 49 000,00 | | 59 290,00 |

Etapa: 0052 - Ostatní náklady stavby

| | | | | | | | |
|---|------------|--|-----------------|------------------|------------------|-----|------------------|
| 006 | 005211020R | Ochrana stávajících inženýrských sítí, vč. zřízení chráničků Zajištění ochrany stáv. Inženýrských sítí dle specifikace jednotlivých správců (viz. Vyjádření) | 1,000000 soubor | 5 000,00 | 5 000,00 | 21% | 6 050,00 |
| 007 | 005231010R | Zkoušky a ostatní měření Náklady spojené s provedením, všech technickými normami předepsaných, zkoušek, revizní měření elektro. | 1,000000 soubor | 5 000,00 | 5 000,00 | 21% | 6 050,00 |
| 008 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | 1,000000 soubor | 10 000,00 | 10 000,00 | 21% | 12 100,00 |
| 009 | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení | 1,000000 soubor | 21 500,00 | 21 500,00 | 21% | 26 015,00 |
| 010 | 65002000 | Mimostaveništní doprava materiálu | 1,000000 soubor | 1 000,00 | 1 000,00 | 21% | 1 210,00 |
| 011 | 52UD01 | Statické zatěžovací zkoušky únosnosti podloží zemní pláně a konstrukčních vrstev vozovky | 1,000000 soubor | 10 000,00 | 10 000,00 | 21% | 12 100,00 |
| Součet za Etapa: 0052 - Ostatní náklady stavby | | | | 52 500,00 | 52 500,00 | | 63 525,00 |

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|-------------------|-------------------|--|-------------------|
| Celkem | Objekt: 000 - Všeobecné položky | | | 101 500,00 | 101 500,00 | | 122 815,00 |
|---------------|--|--|--|-------------------|-------------------|--|-------------------|

Objekt: 001 - SO 101 Ant. Štourače - I. etapa

Etapa: 1 - Zemní a bourací práce

| | | | | | | | |
|-----|--------------|---|-----------------|--------|------------|-----|------------|
| 001 | 181301112R00 | Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 | 179,000000 M2 | 33,00 | 5 907,00 | 21% | 7 147,47 |
| 002 | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho | 113,000000 M2 | 51,00 | 5 763,00 | 21% | 6 973,23 |
| 003 | 113107630R00 | Odstranění podkladu nad 50 m2,, kam.drcené tl.30 cm | 1 640,000000 M2 | 50,00 | 82 000,00 | 21% | 99 220,00 |
| 004 | 113108405R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.5 cm Chodník | 256,000000 M2 | 127,00 | 32 512,00 | 21% | 39 339,52 |
| 005 | 113108410R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm Komunikace | 1 182,000000 M2 | 125,00 | 147 750,00 | 21% | 178 777,50 |
| 006 | 113106211R00 | Rozebrání dlažeb z kostek v kam. těženém | 103,000000 M2 | 52,00 | 5 356,00 | 21% | 6 480,76 |
| 007 | 113202111R00 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | 552,000000 M | 87,00 | 48 024,00 | 21% | 58 109,04 |
| 008 | 121101102R00 | Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m | 3,000000 M3 | 574,00 | 1 722,00 | 21% | 2 083,62 |
| 009 | 122301102R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 | 3,000000 M3 | 156,00 | 468,00 | 21% | 566,28 |
| 010 | 132301211R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3 65% Uliční vpust' s kam. Přípojkou | 38,000000 M3 | 396,00 | 15 048,00 | 21% | 18 208,08 |

ENVIGEST, s.r.o.
 tel.: 566 616 825 DIČ: CZ49449362
 Návě Město na Moravě, 592 31
 Hlavenky 305 envigest@envigest.cz

TDS: DUFEK J.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. | DPH | Celkem s DPH |
|---|--|-----------------|-----------|-------------------|-----|-------------------|
| 011 | 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 32% Uliční vpust' s kan. Přípojkou | 19,000000 M3 | 1 671,00 | 31 749,00 | 21% | 38 416,29 |
| 012 | 132501211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 3% - Uliční vpust' s kan. Přípojkou | 2,000000 M3 | 2 982,00 | 5 964,00 | 21% | 7 216,44 |
| 013 | 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně dodávky materiálu Uliční vpust' | 25,000000 M3 | 75,00 | 1 875,00 | 21% | 2 268,75 |
| 014 | 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně dodávky materiálu Kanalizační přípojka | 10,000000 M3 | 75,00 | 750,00 | 21% | 907,50 |
| 015 | 151101101R00 Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m Uliční vpust' s kan. Přípojkou | 120,000000 M2 | 84,00 | 10 080,00 | 21% | 12 196,80 |
| 016 | 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Uliční vpust' s kan. Přípojkou | 120,000000 M2 | 30,00 | 3 600,00 | 21% | 4 356,00 |
| 017 | 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m Uliční vpust' s kan. Přípojkou | 21,000000 M3 | 168,00 | 3 528,00 | 21% | 4 268,88 |
| 018 | 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Uliční vpust' s kan. Přípojkou | 38,000000 M3 | 103,00 | 3 914,00 | 21% | 4 735,94 |
| 019 | 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Uliční vpust' s kan. Přípojkou | 38,000000 M3 | 230,00 | 8 740,00 | 21% | 10 575,40 |
| 020 | 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m Uliční vpust' s kan. Přípojkou | 21,000000 M3 | 265,00 | 5 565,00 | 21% | 6 733,65 |
| 021 | 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | 59,000000 M3 | 58,00 | 3 422,00 | 21% | 4 140,62 |
| 022 | 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění | 1 663,000000 M2 | 16,00 | 26 608,00 | 21% | 32 195,68 |
| 023 | 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním ŠD 0 - 8 mm | 4,000000 M3 | 406,00 | 1 624,00 | 21% | 1 965,04 |
| 024 | 199000002R00 Poplatek za skládku hominy | 59,000000 M3 | 350,00 | 20 650,00 | 21% | 24 986,50 |
| 025 | 215901101R00 Zhutnění podloží | 1 663,000000 M2 | 17,00 | 28 271,00 | 21% | 34 207,91 |
| 026 | 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní | 552,000000 M | 22,00 | 12 144,00 | 21% | 14 694,24 |
| Součet za Etapa: 1 - Zemní a bourací práce | | | | 513 034,00 | | 620 771,14 |
| Etapa: 4 - Vodorovné konstrukce | | | | | | |
| 027 | 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 8 mm Kanalizační přípojka | 1,000000 M3 | 961,00 | 961,00 | 21% | 1 162,81 |
| 028 | 452312131R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 Uliční vpust' | 2,000000 M3 | 2 953,00 | 5 906,00 | 21% | 7 146,26 |
| Součet za Etapa: 4 - Vodorovné konstrukce | | | | 6 867,00 | | 8 309,07 |
| Etapa: 5 - Komunikace | | | | | | |
| 029 | 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Komunikace | 850,000000 M2 | 143,00 | 121 550,00 | 21% | 147 075,50 |
| 030 | 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Komunikace | 730,000000 M2 | 143,00 | 104 390,00 | 21% | 126 311,90 |
| 031 | 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Příčný práh, zvýšená plocha křižovatky 2x15cm (horní a dolní) | 190,000000 M2 | 143,00 | 27 170,00 | 21% | 32 875,70 |
| 032 | 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Příčný práh, zvýšená plocha křižovatky - rampová část 2x15cm (horní a dolní) | 70,000000 M2 | 143,00 | 10 010,00 | 21% | 12 112,10 |

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. | DPH | Celkem s DPH |
|----------|--|---------------|-----------|------------|-----|--------------|
| 033 | 564851111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Vstup | 10,000000 M2 | 143,00 | 1 430,00 | 21% | 1 730,30 |
| 034 | 564851111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Zpevněná plocha | 50,000000 M2 | 143,00 | 7 150,00 | 21% | 8 651,50 |
| 035 | 564861111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm Chodník | 20,000000 M2 | 195,00 | 3 900,00 | 21% | 4 719,00 |
| 036 | 564871111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm Parkoviště, zpevněná plocha | 340,000000 M2 | 238,00 | 80 920,00 | 21% | 97 913,20 |
| 037 | 564871111R01 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm Vjezd, zpevněná plocha | 300,000000 M2 | 238,00 | 71 400,00 | 21% | 86 394,00 |
| 038 | 565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, tl. 5 cm Komunikace | 730,000000 M2 | 350,00 | 255 500,00 | 21% | 309 155,00 |
| 039 | 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2 Komunikace | 730,000000 M2 | 20,00 | 14 600,00 | 21% | 17 666,00 |
| 040 | 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,, 3-0,6kg/m2 Komunikace | 730,000000 M2 | 15,00 | 10 950,00 | 21% | 13 249,50 |
| 041 | 577141212RT2 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 Komunikace | 730,000000 M2 | 400,00 | 292 000,00 | 21% | 353 320,00 |
| 042 | 577141312R00 Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,, ACO 16, do 3 m, 5 cm Chodníky | 13,000000 M2 | 625,00 | 8 125,00 | 21% | 9 831,25 |
| 043 | 579300012R00 Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 5cm Chodníky | 13,000000 M2 | 60,00 | 780,00 | 21% | 943,80 |
| 044 | 591241111R00 Kladení dlažby žulová kostka 12 DL, lože z MC tl. 5 cm Přídlažba | 56,000000 M2 | 1 060,00 | 59 360,00 | 21% | 71 825,60 |
| 045 | 591241111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm Příčný práh, zvýšená plocha křižovatky | 93,000000 M2 | 1 060,00 | 98 580,00 | 21% | 119 281,80 |
| 046 | 591241111R00 Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm Příčný práh, zvýšená plocha křižovatky - rampová část | 35,000000 M2 | 1 060,00 | 37 100,00 | 21% | 44 891,00 |
| 047 | 58380129R Kostka žulová dlažební drobná 10/12 štípaná Přídlažba 1 t=4,0m2 | 14,000000 t | 3 250,00 | 45 500,00 | 21% | 55 055,00 |
| 048 | 58380129R Kostka žulová dlažební drobná 8/12 štípaná Příčný práh, zvýšená plocha křižovatky 1 t=4,0m2 | 24,000000 t | 3 313,00 | 79 512,00 | 21% | 96 209,52 |
| 049 | 58380129R Kostka žulová dlažební drobná 8/12 štípaná Příčný práh, zvýšená plocha křižovatky - rampová část 1 t=4,0m2 | 9,000000 t | 3 313,00 | 29 817,00 | 21% | 36 078,57 |
| 050 | 58380155R Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2 Příčný práh, zvýšená plocha křižovatky - rampová část 1 t=2,5m2 | 4,000000 t | 3 125,00 | 12 500,00 | 21% | 15 125,00 |
| 051 | 592452655R Dlažba betonová přírodní 20x10x8 Parkoviště, zpevněná plocha | 337,000000 M2 | 301,00 | 101 437,00 | 21% | 122 738,77 |
| 052 | 59245266R Dlažba betonová barevná 20x10x8 červená Vjezd, zpevněná plocha | 297,000000 M2 | 357,00 | 106 029,00 | 21% | 128 295,09 |
| 053 | 59245110R Dlažba betonová přírodní 20x10x6 cm Vstup | 9,000000 M2 | 243,00 | 2 187,00 | 21% | 2 646,27 |
| 054 | 592453093R Dlažba betonová barevná 20x10x6 červená Zpevněná plocha | 44,000000 M2 | 312,00 | 13 728,00 | 21% | 16 610,88 |
| 055 | 59245264R Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x8 Chodník | 2,000000 M2 | 532,00 | 1 064,00 | 21% | 1 287,44 |
| 056 | 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Vjezd, zpevněná plocha | 297,000000 M2 | 423,00 | 125 631,00 | 21% | 152 013,51 |
| 057 | 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Parkoviště, zpevněná plocha | 337,000000 M2 | 423,00 | 142 551,00 | 21% | 172 486,71 |
| 058 | 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm Zpevněná plocha | 44,000000 M2 | 344,00 | 15 136,00 | 21% | 18 314,56 |

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. | DPH | Celkem s DPH |
|---|--|-----------------|-----------|---------------------|-----|---------------------|
| 059 | 596215041R00 Kladení dlažby s hmatovou úpravou pro nevidomé, lože z kamen.tl. 5 cm | 2,000000 M2 | 344,00 | 688,00 | 21% | 832,48 |
| 060 | 599632111R00 Výplň spár dlažby z kostek MC se zatřením | 127,000000 M2 | 331,00 | 42 037,00 | 21% | 50 864,77 |
| 061 | 5UD01 Asfaltová zálivka spár | 218,000000 M | 150,00 | 32 700,00 | 21% | 39 567,00 |
| Součet za Etapa: 5 - Komunikace | | | | 1 955 432,00 | | 2 366 072,72 |
| Etapa: 8 - Trubní vedení | | | | | | |
| 062 | 55340325R Poklop kan. Šachty dle specifikace VAS | 5,000000 KUS | 4 938,00 | 24 690,00 | 21% | 29 874,90 |
| 063 | 55340394R Rám s mříží, zatížení 40 t 500/500 | 8,000000 KUS | 3 369,00 | 26 952,00 | 21% | 32 611,92 |
| 064 | 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg | 5,000000 KUS | 1 162,00 | 5 810,00 | 21% | 7 030,10 |
| 065 | 899203111R00 Osazení mříží litinových s rámem do | 8,000000 KUS | 1 161,00 | 9 288,00 | 21% | 11 238,48 |
| 066 | 592238740R Horní dílec dešťové vpusti DN 500 500/190x65, pro čtvercovou vtokovou mříž | 3,000000 KUS | 688,00 | 2 064,00 | 21% | 2 497,44 |
| 067 | 592238741R Skruž dešťové vpusti DN 500 500/290x65 | 3,000000 KUS | 355,00 | 1 065,00 | 21% | 1 288,65 |
| 068 | 592238742R Skruž dešťové vpusti DN 500 500/590x65 | 3,000000 KUS | 613,00 | 1 839,00 | 21% | 2 225,19 |
| 069 | 592238749R Spodní dílec dešťové vpusti DN 500 500/225x65 s kalíštem nízkým | 3,000000 KUS | 625,00 | 1 875,00 | 21% | 2 268,75 |
| 070 | 592238747R TBV-Q 50/65 SZ 15 PVC skruž dešťové vpusti DN 500 500/645x65 se zápachovou uzávěrou 150 mm PVC | 3,000000 KUS | 2 458,00 | 7 374,00 | 21% | 8 922,54 |
| 071 | 28611260AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 | 9,000000 KUS | 375,00 | 3 375,00 | 21% | 4 083,75 |
| 072 | 28651664AR Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC | 3,000000 KUS | 118,00 | 354,00 | 21% | 428,34 |
| 073 | 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 | 9,000000 M | 46,00 | 414,00 | 21% | 500,94 |
| 074 | 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklopu kan. Šachty, vč. Dodávky materiálu a šachtových dílců dle specifikace VAS, na základě prověření stáv. šachty dodavatelskou firmou | 5,000000 KUS | 5 500,00 | 27 500,00 | 21% | 33 275,00 |
| 075 | 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, ovládacího prvku vodovodu, vč. Dodávky materiálu dle specifikace VAS, na základě prověření stáv. ovládacího prvku vodovodu dodavatelskou firmou | 21,000000 KUS | 3 500,00 | 73 500,00 | 21% | 88 935,00 |
| 076 | 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců | 5,000000 KUS | 1 592,00 | 7 960,00 | 21% | 9 631,60 |
| 077 | 8UD00 Zkrácení stav. kanalizační přípojky včetně dodávky materiálu | 1,000000 soubor | 10 000,00 | 10 000,00 | 21% | 12 100,00 |
| 078 | 8UD01 Úprava polohy stav. kanalizační přípojky včetně dodávky materiálu | 1,000000 soubor | 10 000,00 | 10 000,00 | 21% | 12 100,00 |
| 079 | 8UD02 Navrtávka do st. kan. trouby na univerzální kolmé sedlo FLEX - SEAL d166 - 190 mm + vyrovnávací vložka | 3,000000 soubor | 9 450,00 | 28 350,00 | 21% | 34 303,50 |
| 080 | 8UD03 Kalový koš vpusti | 5,000000 KUS | 750,00 | 3 750,00 | 21% | 4 537,50 |
| 081 | 8UD04 Vyrovnávací prstavec šachtový TBW - Q.1 63/4 | 5,000000 KUS | 190,00 | 950,00 | 21% | 1 149,50 |
| 082 | 8UD05 Vyrovnávací prstavec šachtový TBW - Q.1 63/6 | 5,000000 KUS | 208,00 | 1 040,00 | 21% | 1 258,40 |
| 083 | 8UD06 Vyrovnávací prstavec šachtový TBW - Q.1 63/12 | 5,000000 KUS | 283,00 | 1 415,00 | 21% | 1 712,15 |
| 084 | 8UD07 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížení mříže stáv. Vpusti vč. Dodávky materiálu dle specifikace VAS, na základě prověření stáv. vpusti dodavatelskou firmou | 3,000000 KUS | 4 500,00 | 13 500,00 | 21% | 16 335,00 |
| Součet za Etapa: 8 - Trubní vedení | | | | 263 065,00 | | 318 308,65 |

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. | DPH | Celkem s DPH |
|--|---|-----------------|-----------|-------------------|-----|-------------------|
| Etapa: 9 - Ostatní konstrukce, bourání | | | | | | |
| 085 | 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 Stávající vpusti | 14,000000 KUS | 625,00 | 8 750,00 | 21% | 10 587,50 |
| 086 | 9UD01 Šetrmé odstranění dopravních značek se sloupky, s bet patkami, určené k osazení do nové polohy | 3,000000 KUS | 313,00 | 939,00 | 21% | 1 136,19 |
| 087 | 9UD02 Vybourání stáv.uliční vpusti + všechny související práce prefab. i monol.části Kompletní vybourání včetně souvisejících zemních prací | 1,000000 soubor | 6 250,00 | 6 250,00 | 21% | 7 562,50 |
| Součet za Etapa: 9 - Ostatní konstrukce, bourání | | | | 15 939,00 | | 19 286,19 |
| Etapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci | | | | | | |
| 088 | 58380211R Krajník silniční žulový KS 3 13x20x30 až 80 cm | 11,000000 M | 625,00 | 6 875,00 | 21% | 8 318,75 |
| 089 | 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 mm | 257,000000 KUS | 118,00 | 30 326,00 | 21% | 36 694,46 |
| 090 | 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý | 72,000000 KUS | 137,00 | 9 864,00 | 21% | 11 935,44 |
| 091 | 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý | 365,000000 KUS | 122,00 | 44 530,00 | 21% | 53 881,30 |
| 092 | 59217480 Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250 | 6,000000 KUS | 377,00 | 2 262,00 | 21% | 2 737,02 |
| 093 | 59217027R Obrubník silniční kulatý R1 betonový vnější přírodní, 150 x 250 x 648,, 7/763,5 mm | 7,000000 KUS | 364,00 | 2 548,00 | 21% | 3 083,08 |
| 094 | 59217497R Obrubník silniční obloukový R2 betonový vnější přírodní 150 x 250 x 780 mm | 5,000000 KUS | 364,00 | 1 820,00 | 21% | 2 202,20 |
| 095 | 914001121R00 Osaz stáv. dopr. značky do nové polohy, vč. bet. základu + Al patka | 3,000000 KUS | 1 875,00 | 5 625,00 | 21% | 6 806,25 |
| 096 | 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 Obrubník silniční | 461,000000 M | 355,00 | 163 655,00 | 21% | 198 022,55 |
| 097 | 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 Obrubník chodníkový | 257,000000 M | 348,00 | 89 436,00 | 21% | 108 217,56 |
| 098 | 919731122R00 Zarovnění styčné plochy živičné tl. do 10 cm | 29,000000 M | 244,00 | 7 076,00 | 21% | 8 561,96 |
| 099 | 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm | 29,000000 M | 106,00 | 3 074,00 | 21% | 3 719,54 |
| 100 | 91D01 Lože pod předlažbu z C 12/15 | 9,000000 M3 | 3 350,00 | 30 150,00 | 21% | 36 481,50 |
| 101 | 91D02 Zřízení dopravní značky IZ8a-IZ8b, vč. dodávky a montáže, vč. bet. základu + Al patka | 4,000000 KUS | 3 750,00 | 15 000,00 | 21% | 18 150,00 |
| 102 | 91D03 Zřízení dopravní značky IP2 vč. dodávky a montáže, vč. bet. základu + Al patka | 6,000000 KUS | 3 125,00 | 18 750,00 | 21% | 22 687,50 |
| 103 | 91D04 Obrubník silniční kulatý R 1,5 betonový vnější přírodní 150 x 250 | 3,000000 M | 364,00 | 1 092,00 | 21% | 1 321,32 |
| 104 | 91D05 Obrubník silniční kulatý R 1,8 betonový vnější přírodní 150 x 250 | 3,000000 M | 364,00 | 1 092,00 | 21% | 1 321,32 |
| 105 | 91D06 Osazení kamen. obrub. s opěrou,, lože z C 12/15 KS3 + kostka velká | 66,000000 M | 750,00 | 49 500,00 | 21% | 59 895,00 |
| Součet za Etapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci | | | | 482 675,00 | | 584 036,75 |
| Etapa: 97 - Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | |
| 106 | 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | 1 106,000000 t | 62,00 | 68 572,00 | 21% | 82 972,12 |
| 107 | 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele | 11 060,000000 t | 8,00 | 88 480,00 | 21% | 107 060,80 |
| 108 | 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky | 1 106,000000 t | 113,00 | 124 978,00 | 21% | 151 223,38 |
| 109 | 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti | 1 106,000000 t | 200,00 | 221 200,00 | 21% | 267 652,00 |
| Součet za Etapa: 97 - Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 503 230,00 | | 608 908,30 |

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. | DPH | Celkem s DPH |
|---|--|-----------------|-----------|---------------------|-----|---------------------|
| Etapa: 99 - Staveništní přesun hmot | | | | | | |
| 110 | 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | 177,000000 t | 25,00 | 4 425,00 | 21% | 5 354,25 |
| 111 | 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný | 198,000000 t | 13,00 | 2 574,00 | 21% | 3 114,54 |
| Součet za Etapa: 99 - Staveništní přesun hmot | | | | 6 999,00 | | 8 468,79 |
| Celkem Objekt: 001 - SO 101 Ant. Štourače - I. etapa | | | | 3 747 241,00 | | 4 534 161,61 |
| Objekt: 003 - Dodatek č. 1 | | | | | | |
| Etapa: 000 - Všeobecné a ostatní práce | | | | | | |
| 001 | 001 Rozbory nezávadnosti - zemina, balená | 1,000000 KPL | 25 000,00 | 25 000,00 | 21% | 30 250,00 |
| 002 | Vytýčení inž. sítí | 1,000000 KPL | 5 000,00 | 5 000,00 | 21% | 6 050,00 |
| Součet za Etapa: 000 - Všeobecné a ostatní práce | | | | 30 000,00 | | 36 300,00 |
| Etapa: 001 - Boční ulička - 398 m2 + Naproti vysílači - 372 m2 | | | | | | |
| 001 | SV0302124 Wirtgen fréza - balená - denní nájem,, vč. odvozu vyfr. materiálu do 5 km | 1,000000 Kč/den | 81 250,00 | 81 250,00 | 21% | 98 312,50 |
| 002 | 122202202 Sanace cca 40% plochy-Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 objem do 1 000m3 | 92,400000 m3 | 161,00 | 14 876,40 | 21% | 18 000,44 |
| 003 | 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m sanace | 92,400000 M3 | 235,00 | 21 714,00 | 21% | 26 273,94 |
| 004 | 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | 308,000000 m2 | 155,00 | 47 740,00 | 21% | 57 765,40 |
| 005 | 567122115 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC II tl. 15cm | 308,000000 m2 | 687,00 | 211 596,00 | 21% | 256 031,16 |
| 006 | 572713112 Vyrovnání povrchů dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP 16 + (A 50/70) | 77,000000 t | 3 212,00 | 247 324,00 | 21% | 299 262,04 |
| 007 | 577154121 Asfaltový beton ACO 11 + tl. 6cm - (A 50/70) šířka nad 3m | 770,000000 m2 | 480,00 | 369 600,00 | 21% | 447 216,00 |
| 008 | 998225111 Přesun hmot komunikace a chodníku | 394,240000 t | 47,00 | 18 529,28 | 21% | 22 420,43 |
| Součet za Etapa: 001 - Boční ulička - 398 m2 + Naproti vysílači - 372 m2 | | | | 1 012 629,68 | | 1 225 281,91 |
| Etapa: 002 - Výkopové práce pro kabel VO, kabel. televize | | | | | | |
| 001 | 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 | 110,000000 M3 | 195,00 | 21 450,00 | 21% | 25 954,50 |
| 002 | 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | 110,000000 m3 | 78,00 | 8 580,00 | 21% | 10 381,80 |
| 003 | 998225111 Přesun hmot komunikace a chodníku | 200,000000 t | 47,00 | 9 400,00 | 21% | 11 374,00 |
| Součet za Etapa: 002 - Výkopové práce pro kabel VO, kabel. televize | | | | 39 430,00 | | 47 710,30 |
| Celkem Objekt: 003 - Dodatek č. 1 | | | | 1 082 059,68 | | 1 309 292,21 |
| Objekt: BBB - Vícepráce | | | | | | |
| Etapa: 001 - SO 101 Ant. Štourače - I. etapa | | | | | | |
| Podetapa: 5 - Komunikace | | | | | | |
| 038 | 565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, tl. 5 cm Komunikace | 95,000000 M2 | 350,00 | 33 250,00 | 21% | 40 232,50 |
| 041 | 577141212RT2 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 Komunikace | 95,000000 M2 | 400,00 | 38 000,00 | 21% | 45 980,00 |
| 042 | 577141312R00 Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,, ACO 16, do 3 m, 5 cm Chodníky | 13,000000 M2 | 625,00 | 8 125,00 | 21% | 9 831,25 |
| 045 | 591241111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm Příčný práh, zvýšená plocha křižovatky | 51,750000 M2 | 1 060,00 | 54 855,00 | 21% | 66 374,55 |

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. | DPH | Celkem s DPH |
|--|---|---------------|-----------|---------------------|-----|---------------------|
| 052 | 59245266R Dlažba betonová barevná 20x10x8 červená Vjezd, zpevněná plocha | 98,580000 M2 | 357,00 | 35 193,06 | 21% | 42 583,60 |
| 053 | 59245110R Dlažba betonová přírodní 20x10x6 cm Vstup | 1,900000 M2 | 243,00 | 461,70 | 21% | 558,66 |
| 056 | 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Vjezd, zpevněná plocha | 98,750000 M2 | 423,00 | 41 771,25 | 21% | 50 543,21 |
| Součet za Podetapa: 5 - Komunikace | | | | 211 656,01 | | 256 103,77 |
| Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci | | | | | | |
| 091 | 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý | 25,000000 KUS | 122,00 | 3 050,00 | 21% | 3 690,50 |
| Součet za Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci | | | | 3 050,00 | | 3 690,50 |
| Celkem Etapa: 001 - SO 101 Ant. Štourače - I. etapa | | | | 214 706,01 | | 259 794,27 |
| Etapa: 004 - Změna č.2 - KZC 15cm | | | | | | |
| 004 | 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC II tl.15 cm | 72,030260 m2 | 687,00 | 49 484,79 | 21% | 59 876,59 |
| Součet za Etapa: 004 - Změna č.2 - KZC 15cm | | | | 49 484,79 | | 59 876,59 |
| Etapa: 006 - Dlažby zámkové | | | | | | |
| 005 | 592452655R Dlažba betonová přírodní 20x10x8 Parkoviště, zpevněná plocha | 10,900000 M2 | 301,00 | 3 280,90 | 21% | 3 969,89 |
| 006 | 59245266R Dlažba betonová barevná 20x10x8 červená Vjezd, zpevněná plocha | 2,700000 M2 | 357,00 | 963,90 | 21% | 1 166,32 |
| 007 | 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Vjezd, zpevněná plocha | 53,760000 M2 | 423,00 | 22 740,48 | 21% | 27 515,98 |
| Součet za Etapa: 006 - Dlažby zámkové | | | | 26 985,28 | | 32 652,19 |
| Etapa: 007 - Kostky | | | | | | |
| 001 | 113106051 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně | 54,670000 m2 | 240,00 | 13 120,80 | 21% | 15 876,17 |
| 002 | 979071011 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí | 54,670000 m2 | 66,00 | 3 608,22 | 21% | 4 365,95 |
| 003 | 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl. 5cm | 39,700000 m2 | 862,00 | 34 221,40 | 21% | 41 407,89 |
| 004 | 571907114.2 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 50 kg/m2 4/8 | 39,700000 m2 | 48,00 | 1 905,60 | 21% | 2 305,78 |
| Součet za Etapa: 007 - Kostky | | | | 52 856,02 | | 63 955,78 |
| Etapa: 008 - Sadové obruby+přídlažba | | | | | | |
| 001 | 59217475 Obrubník parkový 1000/250/50 šedý | 11,500000 KUS | 105,00 | 1 207,50 | 21% | 1 461,08 |
| 002 | 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 parkový | 11,500000 M | 348,00 | 4 002,00 | 21% | 4 842,42 |
| Součet za Etapa: 008 - Sadové obruby+přídlažba | | | | 5 209,50 | | 6 303,50 |
| Etapa: 010 - Zámečnické práce | | | | | | |
| 001 | Zámečnické práce, doprava | 1,000000 KPL | 17 450,00 | 17 450,00 | 21% | 21 114,50 |
| 002 | 002 Ocelové nájezdy-materiál+zhotovení+montáž | 1,000000 KPL | 36 000,00 | 36 000,00 | 21% | 43 560,00 |
| Součet za Etapa: 010 - Zámečnické práce | | | | 53 450,00 | | 64 674,50 |
| Celkem Objekt: BBB - Vícepráce | | | | 402 691,60 | | 487 256,83 |
| CELKEM Stavba: 221120576Dod - Dodatek - Město Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ul. Ant. Štourače-I.etapa | | | | 5 333 492,28 | | 6 453 525,66 |

ENVIGEST, s.r.o.

tel.: 566 616 825 DIČ: CZ49449362

Nové Město na Moravě, 592 31

IČ: 250 305 envigest@envigest.cz

TDS: DUFEK J.